СОВЕТ СЕННОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е №191

XLIII сессия                                                                                            III созыва
21 сентября 2017 года                                                                              п.Сенной

О даче согласия на передачу транспортного средства в муниципальную

собственность Сенного сельского поселения Темрюкского района

На основании договора пожертвования от 21 сентября 2017 года
гр.Виноградова С.П. передает в  собственность Сенного сельского поселения
Темрюкского района транспортное средство, Совет Сенного сельского
поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Дать согласие на передачу из собственности Виноградова С.П. в
собственность Сенного сельского поселения Темрюкского района
транспортного средства, марка, модель – ЗИЛ ВС 22А-02, регистрационный
номер- Е 850 МТ 23, идентификационный номер (VIN) –Н/У, год выпуска-
1979, модель/ номер двигателя- ЗИЛ -130 Н/У , номер шасси -506172, номер
кузова- Н/У, цвет- ХАКИ, в количестве 1 единица.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
директора МКУ «Централизованная бухгалтерия» Сенного сельского
поселения Темрюкского района И.В. Невестенко и председателя постоянной
комиссии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района по
вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению
муниципальной собственностью Д.В.Аникина.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского
поселения Темрюкского района

_______________С.И.Лулудов

Председатель Совета Сенного
сельского поселения Темрюкского
района
________________М.Г.Спиридонов

	О даче согласия на передачу транспортного средства в муниципальную собственность Сенного сельского поселения Темрюкского района